مجید مجیدی آغازگر یك تحول
صفحه 13

VATAN-E-EMROOZ VoL.07 No.1557 Tue.Mar.10, 2015 ISSN:2008-2886 سه شنبه 19 اسفند 1393 19 جمادی الاول 1436 10 مارس 2015 سال هفتم شماره1557 16 صفحه 500تومان

نظرخواهی چهره سال 93

»وطن امروز« در نظر دارد به انتخاب شما
مخاطبان عزیز، چهره س�ال 93 را معرفی
کن�د. در ص�ورت تمایل به ش�رکت در این
نظرخواهی، نام شخصیت مورد نظر خود را
)فقط نام یك نف�ر( که واجد ویژگی »چهره
سال« از نظر شماس�ت، به سامانه 300088